nekontrolovaná studie u PTPs ve věku < 12 let (část A) a PUPs/MTPs ve věku < 6 let (část B) s těžkou 
hemofilií A. 

Ve výzkumném klinickém programu bylo exponováno celkem 247 pacientů (204 PTPs a 
43 PUPs/MTPs), 153 pacientů bylo ve věku ≥ 12 let a 94 pacientů bylo ve věku < 12 let. Dvě stě osm 
(208) pacientů (174 PTPs, 34 PUPs/MTPs) bylo léčeno pod dobu minimálně 360 dní a 98 z těchto 
pacientů (78 PTPs, 20 PUPs/MTPs) po dobu nejméně 720  dní. 

Pediatrická populace <12 let  

Část A: Do pediatrické studie bylo zařazeno 51 dříve léčených pacientů s těžkou hemofilií A, 26